МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА-ДЕТСКИЙ САД №37 ИМЕНИ
ПАРТИЗАНА-ПОДПОЛЬЩИКА И.Г.ГЕНОВА» МУНИЦИПАЛЬНОГО ООБРАЗОВАНИЯ
 ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

  От «25» мая 2023г.							№213

О внесении изменений в Правила
[bookmark: bookmark0][bookmark: bookmark1][bookmark: bookmark3]внутреннего трудового распорядка.

На основании ПРОТЕСТА прокуратуры Железнодорожного района города Симферополя от 17.05.2023г. № 20350008-2497-23, с целью приведения в соответствие с требованиями законодательства Правил внутреннего трудового распорядка МБОУ " СОШ -ДС № 37 ИМ. И.Г.ГЕНОВА" Г. Симферополя,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Внести дополнения в Правила внутреннего трудового распорядка МБОУ " СОШ -ДС № 37 ИМ. И.Г. Генова" Г. Симферополя:

Пункт 2 дополнить подпунктом 2.2.4.  «К занятию педагогической деятельностью в образовательном учреждении не допускаются иностранные агенты.»

2. Изложить Правила внутреннего трудового распорядка МБОУ " СОШ -ДС № 37 ИМ. И.Г. Генова" Г. Симферополя в новой редакции. (Приложение 1).

[bookmark: _GoBack]3. Ответственному за сайт Синотиной А.Ю. разместить Приказ и Правила внутреннего трудового распорядка МБОУ " СОШ -ДС № 37 ИМ. И.Г.ГЕНОВА" г. Симферополя на сайте МБОУ «СОШ-ДС №37 им. И.Г. Генова» г. Симферополя.

4. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Катренко С.В.

              Директор 									Д.В. Рисованая